ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2020 г. № 08Ц0  -р

г. Иркутск

Об обращении Иркутской
региональной общественной
организации «Союз мастеров
народного искусства «Оникс»

Рассмотрев информацию, предоставленную Иркутской региональной
общественной организацией «Союз мастеров народного искусства «Оникс»
относительно присвоения концепции Народного парка Иркутский статуса
социально-значимого проекта комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию, предоставленную Иркутской
региональной общественной организацией «Союз мастеров народного
искусства «Оникс» относительно присвоения концепции Народного парка
Иркутский статуса социально-значимого проекта.

Председатель комиссии Q
Г

Л.И. Егорова